
místo škola body
1 ZŠ Nerudova 4396
2 ZŠ L. KUBY 4394
3 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 3790
4 ZŠ Máj I, Č.Budějovice 3612
5 ZŠ Máj II 3602
6 ZŠ a MŠ Lišov 3579
7 ZŠ O. Nedbala 3445
8 ZŠ Pohůrecká 3310
9 ZŠ Hluboká nad Vltavou 3231

10 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 3202
11 ZŠ Grünwaldova 3048
12 ZŠ Dukelská 2892
13 ZŠ a ZUS Bezdrevská 2753
14 ZŠ Borovany 2751
15 ZŠ a MŠ Rudolfov 2708
16 ZŠ a MŠ Ševětín 2341
17 Biskupské gymnázium a CZŠ 1676

26.5.2008 11:33

Výsledky - mladsi žákyně



POŘADÍ DRUŽSTEV : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlasu Místo : ČB Datum : 22.5.

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m
1 ZŠ Máj I, Č.Budějovice 3612 9,30 2 : 10,00 120 369 41,40 37,20

9,40 2 : 12,00 110 323 40,81
2 ZŠ L. KUBY 4394 8,80 1 : 51,00 135 379 36,36 35,00

9,10 2 : 03,00 115 338 31,26
3 ZŠ Pohůrecká 3310 9,40 2 : 18,00 130 370 37,74 40,40

9,50 2 : 20,00 120 365 28,91
4 ZŠ Grünwaldova 3048 9,50 2 : 17,00 120 367 35,02 38,20

9,70 2 : 29,00 115 355 27,17
5 ZŠ Hluboká nad Vltavou 3231 9,30 2 : 08,00 115 361 28,36 37,20

9,30 2 : 18,00 110 335 27,30
6 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 3790 9,10 1 : 57,00 135 367 34,56 36,20

9,20 2 : 05,00 0 345 30,29
7 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 3202 9,60 2 : 01,00 120 340 26,09 37,80

9,80 2 : 15,00 120 331 26,04
8 ZŠ a MŠ Rudolfov 2708 9,50 2 : 13,00 120 280 32,74 37,60

9,50 0 : 00,00 0 233 28,81

mladší žákyně 

600 m



POŘADÍ DRUŽSTEV : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlasu Místo : ČB Datum : 0.1.1900

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m
1 ZŠ Máj II 3602 8,90 2 : 00,00 120 348 27,02 35,60

9,50 2 : 15,00 120 333 26,34
2 ZŠ a ZUS Bezdrevská 2753 9,50 2 : 06,00 115 337 41,64 38,10

9,80 2 : 43,00 0 288 35,55
3 ZŠ O. Nedbala 3445 9,00 2 : 06,00 120 355 39,00 38,00

9,60 2 : 21,00 110 339 34,63
4 ZŠ Dukelská 2892 9,30 2 : 15,00 115 350 44,38 37,70

9,50 2 : 17,00 0 234 28,38
5 ZŠ a MŠ Ševětín 2341 9,30 2 : 13,00 0 324 29,04 39,50

9,50 2 : 15,00 0 288 21,60
6 Biskupské gymnázium a CZŠ 1676 10,40 2 : 05,00 0 367 31,24 39,80

0,00 2 : 43,00 0 250 25,06
7 ZŠ a MŠ Lišov 3579 8,90 2 : 04,00 115 388 33,61 37,00

9,30 2 : 11,00 110 325 27,45
8 ZŠ Borovany 2751 9,60 1 : 56,00 110 287 37,65 37,50

9,80 2 : 19,00 0 0 28,15

mladší žákyně 

600 m



POŘADÍ DRUŽSTEV : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlas Místo : ČB Datum : 0.1.1900

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m
1 5 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
2 4 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
3 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
4 ZŠ Nerudova 4396 8,80 2 : 02,00 125 413 42,30 35,10

8,90 2 : 09,00 120 338 40,84
5 3 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
6 2 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
7 8 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
8 7 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

mladší žákyně 

600 m



místo škola body
1 ZŠ Grunwaldova 4190
2 ZŠ O. Nedbala 3849
3 ZŠ Hluboká nad Vltavou 3719
4 ZŠ L. Kuby 3666
5 ZŠ Nerudova 3394
6 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 3371
7 ZŠ Pohůrecká 3322
8 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 3250
9 ZŠ a MŠ Rudolfov 3148

10 ZŠ Máj II 2776
11 ZŠ Máj I, Č.Budějovice 2731
12 ZŠ a ZUS Bezdrevská 2450
13 ZŠ a MŠ Lišov 2385
14 ZŠ a MŠ Ševětín 2259
15 ZŠ Borovany 2161
16 ZŠ Dukelská 2074
17 Biskupské gymnázium a ZŠ Církevní 1868

čas: 26.5.2008 11:37

Výsledky - mladší žáci



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlasu Místo : ČB Datum : 22.5.2008

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m
1 ZŠ L. Kuby 3666 8,30 3 : 06,00 130 403 55,03 34,20

8,60 3 : 12,00 115 392 47,81
2 ZŠ Hluboká nad Vltavou 3719 8,00 3 : 14,00 155 415 46,64 33,40

8,20 3 : 38,00 120 385 44,36
3 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 3371 8,40 3 : 16,00 125 435 50,49 33,90

8,80 3 : 33,00 115 434 44,31
4 ZŠ Máj I, Č.Budějovice 2731 9,10 3 : 37,00 125 408 51,10 35,00

9,20 3 : 40,00 120 367 43,60
5 ZŠ Grunwaldova 4190 8,20 3 : 00,00 140 430 53,60 32,30

8,40 3 : 12,00 130 427 51,61
6 ZŠ Pohůrecká 3322 8,40 3 : 16,00 125 422 60,38 34,70

8,70 3 : 35,00 115 379 45,84
7 ZŠ a MŠ Rudolfov 3148 8,40 3 : 13,00 140 360 58,61 34,90

8,90 3 : 41,00 120 335 39,20
8 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 3250 8,20 3 : 29,00 145 416 57,88 33,40

9,10 3 : 39,00 0 383 55,05

mladší žáci 

1000 m



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlasu Místo : ČB Datum : 22.5.2008

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m
1 ZŠ a ZUS Bezdrevská 2450 9,20 3 : 21,00 120 452 54,00 0,00

9,70 3 : 27,00 0 348 44,21
2 ZŠ a MŠ Ševětín 2259 8,70 3 : 40,00 125 357 44,63 36,60

9,30 3 : 49,00 0 350 39,54
3 Biskupské gymnázium a ZŠ Církevní 1868 8,70 3 : 38,00 0 401 32,58 37,80

9,30 4 : 03,00 0 380 31,24
4 ZŠ Máj II 2776 9,10 3 : 24,00 145 384 46,42 34,70

9,40 3 : 43,00 115 352 41,21
5 ZŠ Dukelská 2074 9,20 3 : 35,00 0 397 44,94 37,30

9,20 3 : 51,00 0 370 43,51
6 ZŠ O. Nedbala 3849 7,90 3 : 36,00 140 457 53,76 33,60

8,00 3 : 40,00 140 405 52,39
7 ZŠ Borovany 2161 9,10 3 : 40,00 125 377 40,63 39,50

9,30 3 : 41,00 0 375 40,53
8 ZŠ a MŠ Lišov 2385 8,90 3 : 31,00 125 419 39,58 34,60

9,30 0 : 00,00 120 376 38,25

mladší žáci 

1000 m



Závod: Pohár rozhlasu Místo : ČB Datum : 22.5.2008
Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m
1 4 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
2 3 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
3 2 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
4 5 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
5 ZŠ Nerudova 3394 8,90 3 : 16,00 145 407 54,22 34,80

9,10 3 : 21,00 140 349 45,42
6 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
7 7 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
8 8 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

mladší žáci 

1000 m



Škola body

1 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 4809
2 ZŠ Nerudova 4587
3 ZŠ Máj II 4364
4 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 4220
5 ZŠ a MŠ Lišov 4079
6 ZŠ Dubné 3959
7 Zš a Mš Dolní Bukovsko 3858
8 ZŠ Borovany 3785
9 ZŠ a ZUS Bezdrevská 3765
10 ZŠ O. Nedbala 3570
11 ZŠ Grunwaldova 3517
12 ZŠ L. KUBY 48 3257
13 ZŠ Máj I, Č.Budějovice 3175
14 ZŠ Pohůrecká 3086
15 ZŠ a MŠ Ševětín 3030
16 ZŠ J.Š. Baara 2868
17 ZŠ Hluboká nad Vltavou 2578
18 ZŠ Dukelská 2457
19 ZŠ a MŠ Rudolfov 2218

Celkove pořadí starší žákyně



P O Ř A D Í    D R U Ž S T E V  : PR 2004 KŠ

Závod: Pohár rozhlasu Místo : stadion Datum : 20.5.2008
Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 3kg 4 x 60 m
1 Zš a Mš Dolní Bukovsko 3858 9,40 2 : 54,00 120 348 8,63 36,30

9,50 3 : 02,00 120 346 7,91
2 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 4809 8,90 2 : 51,00 145 399 8,02 35,00

9,10 2 : 54,00 135 395 7,63
3 ZŠ Grunwaldova 3517 9,10 2 : 48,00 115 345 6,85 37,00

9,60 3 : 15,00 115 340 6,73
4 ZŠ a MŠ Rudolfov 2218 9,40 3 : 46,00 120 326 7,05 37,90

10,10 0 : 00,00 0 238 6,51
5 ZŠ Hluboká nad Vltavou 2578 9,60 0 : 00,00 110 373 6,04 35,00

10,00 0 : 00,00 110 337 5,88
6 ZŠ L. KUBY 48 3257 9,80 2 : 55,00 120 348 7,89 38,20

10,00 3 : 14,00 115 341 6,44
7 ZŠ Máj I, Č.Budějovice 3175 9,30 3 : 14,00 125 374 5,92 39,00

9,60 3 : 22,00 120 347 5,86
8 ZŠ Pohůrecká 3086 9,90 3 : 03,00 115 380 6,11 37,50

10,20 3 : 06,00 115 337 5,81

starší žákyně 

800 m



P O Ř A D Í    D R U Ž S T E V  : PR 2004 KŠ

Závod: Pohár rozhlasu Místo : stadion Datum : 20.5.2008
Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 3kg 4 x 60 m
1 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 4220 9,10 2 : 48,00 125 404 9,25 35,90

9,20 3 : 17,00 120 347 8,75
2 ZŠ J.Š. Baara 2868 9,80 3 : 13,00 115 367 7,50 40,00

9,80 3 : 34,00 110 325 7,29
3 ZŠ Dukelská 2457 9,30 3 : 24,00 0 337 7,16 38,00

0,00 3 : 29,00 0 332 6,21
4 ZŠ O. Nedbala 3570 9,30 3 : 12,00 120 392 7,54 36,70

9,40 3 : 18,00 120 347 7,25
5 ZŠ a MŠ Ševětín 3030 9,60 3 : 15,00 125 332 8,30 38,20

9,80 3 : 27,00 115 302 6,25
6 ZŠ a ZUS Bezdrevská 3765 8,60 2 : 55,00 130 344 7,96 36,60

9,00 3 : 04,00 120 341 0,00
7 ZŠ Dubné 3959 8,30 2 : 49,00 125 370 6,93 34,40

8,50 2 : 54,00 110 246 0,00
8 ZŠ Máj II 4364 8,60 3 : 05,00 135 390 7,74 34,00

8,70 3 : 13,00 120 371 7,02

starší žákyně 

800 m



P O Ř A D Í    D R U Ž S T E V  : PR 2004 KŠ

Závod: Pohár rozhlasu Místo : stadion Datum : 20.5.2008
Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 3kg 4 x 60 m
1 ZŠ Borovany 3785 8,60 3 : 10,00 140 360 7,26 36,70

9,00 3 : 25,00 115 346 0,00
2 ZŠ Nerudova 4587 8,30 3 : 03,00 125 412 7,71 34,40

8,50 3 : 06,00 120 409 7,11
3 ZŠ a MŠ Lišov 4079 9,30 2 : 48,00 120 413 8,02 35,00

9,40 3 : 04,00 115 359 7,49
4 8 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
5 4 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
6 5 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
7 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
8 7 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

starší žákyně 

800 m



čas:

pořadí škola body
1 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 5145
2 ZŠ Grunwaldova 5115
3 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 5108
4 ZŠ Pohůrecká 5057
5 ZŠ a MŠ Ševětín 4576
6 ZŠ Nerudova 4485
7 ZŠ Dukelská 4479
8 ZŠ O. Nedbala 4434
9 ZŠ L. Kuby 4331
10 ZŠ a MŠ Dolní Bukovsko 4279
11 ZŠ a ZUS Bezdrevská 4270
12 ZŠ Máj II 4043
13 ZŠ a MŠ Rudolov 3990
14 ZŠ a MŠ Lišov 3574
15 ZŠ Máj I 3556
16 ZŠ a MŠ Dubné 3403
17 ZŠ J.Š. Baara 3389
18 ZŠ Borovany 3304
19 ZŠ Hluboká nad Vltavou 3281
20 ZŠ a MŠ Horní Stropnice 2389

Celkove pořadí starší žáci



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlasu Místo : Stadion Datum : 20.5.2008

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4kg 4 x 60 m
1 ZŠ Hluboká nad Vltavou 3281 7,50 0 : 00,00 140 524 8,92 #NUM!

8,10 0 : 00,00 120 515 8,79
2 ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 5108 7,50 5 : 00,00 150 477 10,89 30,40

7,80 5 : 22,00 145 454 9,58
3 ZŠ Grunwaldova 5115 7,60 4 : 56,00 150 465 11,59 31,60

8,00 5 : 24,00 150 460 11,16
4 ZŠ L. Kuby 4331 7,90 5 : 25,00 160 480 10,62 34,60

8,50 5 : 35,00 140 452 8,99
5 ZŠ a MŠ Dolní Bukovsko 4279 7,60 5 : 26,00 135 504 9,54 31,90

8,40 5 : 30,00 130 418 8,68
6 ZŠ Máj I, Č.Budějovice 3556 8,40 5 : 36,00 145 428 8,15 33,00

8,80 5 : 50,00 135 388 8,15
7 ZŠ Pohůrecká 5057 7,80 5 : 03,00 155 452 12,30 31,80

8,10 5 : 04,00 140 452 11,20
8 ZŠ a MŠ Rudolov 3990 7,80 5 : 35,00 150 405 11,57 32,00

8,60 6 : 18,00 150 388 7,50

starší žáci 

1500 m



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlasu Místo : stadion Datum : 20.5.2008

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4kg 4 x 60 m
1 ZŠ a MŠ Ševětín 4576 8,20 5 : 02,00 170 495 10,80 33,10

8,80 5 : 03,00 135 460 7,59
2 ZŠ J.Š. Baara 3389 8,50 4 : 56,00 130 427 7,76 0,00

8,60 5 : 08,00 125 408 6,84
3 ZŠ Dukelská 4479 7,70 5 : 17,00 145 435 10,99 32,00

8,00 5 : 48,00 140 403 10,31
4 ZŠ a ZUS Bezdrevská 4270 8,20 4 : 59,00 150 564 10,63 32,30

8,50 5 : 07,00 145 390 0,00
5 ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana 5145 7,80 5 : 10,00 165 503 9,90 30,40

7,90 5 : 16,00 155 461 9,35
6 ZŠ a MŠ Dubné 3403 8,50 5 : 09,00 135 430 9,56 31,00

8,70 5 : 50,00 135 344 0,00
7 ZŠ Máj II 4043 7,90 5 : 39,00 145 439 9,42 33,00

8,40 5 : 47,00 145 429 8,67
8 ZŠ O. Nedbala 4434 7,20 5 : 15,00 160 491 9,28 30,50

8,50 0 : 00,00 0 445 8,85

starší žáci 

1500 m



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2004 KŠ Heslo  :pr
Závod: Pohár rozhlasu Místo : stadion Datum : 20.5.2008

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4kg 4 x 60 m
1 ZŠ Nerudova 4485 7,80 5 : 03,00 150 487 10,85 0,00

8,00 5 : 07,00 140 446 10,20
2 ZŠ a MŠ Horní Stropnice 2389 7,90 6 : 38,00 125 361 8,08 34,70

8,80 6 : 38,00 0 0 6,94
3 ZŠ a MŠ Lišov 3574 7,80 5 : 09,00 145 446 9,04 32,70

8,00 0 : 00,00 145 408 0,00
4 5 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
5 ZŠ Borovany 3304 8,00 5 : 40,00 135 468 9,02 0,00

8,20 6 : 19,00 130 423 6,93
6 6 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
7 7 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0,00 0 : 00,00 0 0 0,00
8 8 #REF! #REF! 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

#REF! 0 : 00,00 0 0 0,00

starší žáci 

1500 m


